
OCABSA

Situation au/as at 08/01/2018

TOTAL

Date d'émission de la tranche d'OCABSA

Tranche warrant issuance date

Nombre d'OCA émises (yc les OCAs émises à titre de paiement d'une 

commission d'engagement forfaitaire de 37.500€ par tranche)
273 OCA émises

Number of notes ('OCA') issued

Nombre de BSA émis 212 328 BSA émis

Number of warrants ('BSA') issued

Actions créées

New shares
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées

26/09/2016 10 15 638 31/10/2016 12 19 108 15/11/2016 10 16 268 08/12/2016 8 14 272

30/09/2016 11 17 201 02/11/2016 9 14 331 22/11/2016 3 4 945 12/12/2016 9 16 056

05/12/2016 2 3 568 14/12/2016 4 7 136

07/12/2016 6 10 704

N/A N/A N/A N/A

OCA détenues / hold by par Bracknor Investment 0 OCA détenues 0 0 0 0

BSA détenus / hold by par Bracknor Investment 212 328 BSA détenus 14 851 15 126 14 506 17 129

Nombre d'actions créées sur conversion d'OCA ou exercice de BSA

New shares issued upon notes conversions or warrants exercises

RECAPITULATIF

Nombre d'actions au / Shares as at 08/01/2018 4 508 761

Nombre de droits de vote au / Voting rights as at 08/01/2018 4 508 761

CALENDRIER PREVISIONNEL DES PROCHAINES TRANCHES / NEXT TRANCHES PLANNED TIMETABLE 

11ème tranche / Tranche 11 13/06/2017   =>   OK

puis résiliation du contrat / then resiliation of the contract …

NOUVEAU CONTRAT (cf. CP 18/05/17) / NEW CONTRACT (cf. PR 18/05/17)

1ère tranche / Tranche 1 27/06/2017   =>   OK

2ème tranche / Tranche 2 26/07/2017   =>   OK

puis suspension du contrat / then suspension of the contract …

Un CP sera émis si le contrat est réactivé / A PR will be issued if the contract is reactivated

582 168 actions créées 32 839 33 439 35 485

sur conversion d'OCA : 582 168

issued upon notes conversions

sur exercice de BSA : 0

issued upon warrants exercises

Demandes d'exercice de BSA
Warrants exercise notices

Tranche 3

08/11/2016

21

14 506

Demandes de conversion des OCA
Notes conversion notices

Tranche 2

31/10/2016

21

15 126

Tranche 1

22/09/2016

21

14 851

Tranche 4

05/12/2016

21

17 129

37 464



Date Nb
Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées

15/12/2016 8 14 272 18/01/2017 6 9 010 16/02/2017 2 3 283 13/03/2017 12 21 327 12/04/2017 2 3 566 18/05/2017 3 5 877 19/06/2017 1 1 944

05/01/2017 10 16 527 24/01/2017 6 9 010 20/02/2017 3 5 044 28/03/2017 3 5 232 24/04/2017 2 3 983 23/05/2017 2 3 883 19/06/2017 2 3 939

17/01/2017 3 4 504 09/02/2017 9 14 775 23/02/2017 3 5 044 04/04/2017 3 5 232 26/04/2017 6 12 281 25/05/2017 2 3 826 28/06/2017 3 6 006

24/02/2017 4 6 726 06/04/2017 3 5 241 02/05/2017 3 6 140 31/05/2017 2 3 883 30/06/2017 4 9 090

06/03/2017 3 5 331 05/05/2017 3 6 140 01/06/2017 2 3 883 07/07/2016 2 4 545

10/03/2017 4 7 109 09/05/2017 4 8 187 02/06/2017 5 9 709 12/07/2017 2 4 835

13/03/2017 2 3 554 11/05/2017 1 1 974 13/06/2017 2 3 883 17/07/2017 2 4 860

15/06/2017 2 3 888 19/07/2017 2 4 860

16/06/2017 1 1 944 21/07/2017 2 4 898

26/07/2017 1 2 491

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

0 0 0 0 0 0 0

17 129 14 975 15 592 16 728 16 666 18 450 18 518

47 468

Tranche 11

13/06/2017

21

18 518

40 776

Tranche 10

15/05/2017

21

18 450

42 271

Tranche 9

11/04/2017

21

16 666

36 091

Tranche 7

10/02/2017

21

15 592

Tranche 5

05/12/2016

21

17 129

35 303 32 795

Tranche 6

17/01/2017

21

14 975

37 032

Tranche 8

13/03/2017

21

16 728



Date Nb
Actions 

créées
Date Nb

Actions 

créées

27/07/2017 2 7 973 12/10/2017 5 20 107

08/08/2017 1 4 184 17/10/2017 2 7 702

23/08/2017 1 4 316 25/10/2017 1 3 901

30/08/2017 2 8 510 26/10/2017 2 7 802

31/08/2017 2 8 510 10/11/2017 1 4 008

12/09/2017 2 8 048 11/12/2017 2 8 676

20/09/2017 1 3 667 21/12/2017 2 8 409

26/09/2017 1 3 856 29/12/2017 1 4 252

28/09/2017 1 3 856 02/01/2018 1 4 252

05/10/2017 2 8 042 04/01/2018 2 8 504

06/10/2017 2 8 042 08/01/2018 2 8 504

10/10/2017 2 8 042

12/10/2017 2 8 042

N/A N/A

0 0

14 476 18 182

86 117

BKN2 - Tranche 2

27/07/2017

21

18 182

85 088

BKN2 - Tranche 1

27/06/2017

21

14 476


